Dziaty | referaty

Dyrektor Powiatowego Urzedu Pracy we Wtoctawku
Bozena Stepniewska tel.(54) 232 76 13
bstepniewska@wloclawek.praca.gov.pl

Dziat Organizacyjno-Administracyjny:
kierownik: Anna Wisniewska tel.(54) 234 00 89 w.31
awisniewska@wloclawek.praca.gov.pl

Dziat Finansowo-Ksiegowy
Gtéwny Ksiegowy
Maria Wréblewska tel. (54) 234 00 89 w.36
mwroblewska@wloclawek.praca.gov.pl

Referat ds Opracowywania i Wdrazania Projektéw:
kierownik: Beata Utanowicz tel. (54) 234 00 89 w. 27
bulanowicz@wloclawek.praca.gov.pl

Z-ca Dyrektora ds. Ewidencji i Swiadczen
Stawomir Sawicki tel.(54) 234 00 89 w. 29
ssawicki@wloclawek.praca.gov.pl

Dziat Ewidencji i Swiadczen:
kierownik : Ewa Kazmierczak tel.(54) 234 00 89 w.23
ekazmierczak@wloclawek.praca.gov.pl

Filia PUP Wtoctawek w Kowalu
tel. (54) 274 10 50
towlko@praca.gov.pl

Filia PUP Wtoctawek w Lubrahcu
tel. (54) 286 22 18
towllu@praca.gov.pl

Z-ca Dyrektora ds. Rynku Pracy
Anna Jackowska tel.(54) 234 00 89 w. 34
ajackowska@wloclawek.praca.gov.pl

Dziat Instrumentéw Rynku Pracy:
kierownik: Roman Torzewski: tel. ((54) 234 00 89 w. 46
rtorzewski@wloclawek.praca.gov.pl

Centrum Aktywizacji Zawodowej
kierownik: Jarostaw Tomaszewski tel.(54) 234 00 89 w.12
jtomaszewski@wloclawek.praca.gov.pl


mailto:ajackowska@pup-wloclawek.pl

Referat d/s Organizowania stazu :
kierownik: Karolina Gizynska tel.(54) 234 00 89 w.28
kgizynska@wloclawek.praca.gov.pl

Zatgczniki
Ksigzka telefoniczna.pdf


http://wloclawek.praca.gov.pl/documents/144566/4474529/Ksi%C4%85%C5%BCka%20telefoniczna.pdf/8569125b-8f1e-4621-a6e4-bbc86f57c1f0?t=1505992104076

